

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401341
Kundennr.: 11906
Datum: 13. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220401603 vom 13.04.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lok BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lok, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	28,02	28,02
3	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	5,47	32,82
5	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	13,69	273,80
7	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,43	3,43

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002041 *** Ihre Belegnr.: TEL.	3	Stück	1,45	4,35
10	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,05 kg	1	Stück	41,28	41,28
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	392,05
						19% MwSt.	74,49
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	466,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,884

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edewecht
Deutschland